

## OLEJEK MARCHEWKOWY DIADERMA 30ml



Cena: 49,29 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml (but. ze szkła)
Postać	-
Producent	DAK POL PHARMA

### Opis produktu

#### Opis

Diaderma Olejek Marchewkowy to kosmetyk, który zawiera wysoką zawartość beta-karotenu, co poprawia koloryt skóry, nadając jej ciemniejszy odcień. Produkt naturalnie zwiększa wydzielanie pigmentu, co sprawia, że skóra nabiera ciepłego, złocistego koloru. Ponadto, olejek chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV oraz neutralizuje wolne rodniki. Można go stosować również w celu pogłębienia i utrwalenia opalenizny.

Olejek składa się z naturalnych olejków roślinnych oraz wyciągów ziołowych, co czyni go niezwykle wydajnym. Regularne stosowanie olejku pomaga w redukcji zmarszczek oraz zapobiega ich powstawaniu. Skóra staje się intensywnie odżywiona, nawilżona, natłuszczona i zregenerowana. Produkt szczególnie polecany jest do pielęgnacji skóry zmęczonej i wysuszonej, na przykład po kąpieli, opalaniu lub przebywaniu w saunie. Olejek może być również stosowany do masażu całego ciała.

#### Składniki

Lista składników kosmetyku obejmuje następujące oleje: oliwę z oliwek, olej ze słodkich migdałów, olej z krokosza barwierskiego, olej z orzechów arachidowych, olej kukurydziany, olej z awokado oraz olej z soi. Ponadto, kosmetyk zawiera ekstrakty z korzenia marchewki, oczaru wirginijskiego, rumianku pospolitego i szaflalii lekarskiej, a także ekstrakt z bagnaika. Dodatkowo, w składzie znajdują się następujące substancje zapachowe: benzyl benzoate, cinnamyl alcohol, citronellol, coumarin, geraniol, hexyl cinnamal, limonene oraz linalool.

#### Zastosowanie

Aby utrwalić opaleniznę i poprawić wygląd skóry, należy zadbać o jej odpowiednie nawilżenie po opalaniu oraz po zabiegach, takich jak kąpiele i sauny, które mogą wpłynąć na jej stan.

#### Sposób użycia

Aby użyć olejku, należy nałożyć kilka kropel na czystą, lekko wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu, a następnie rozprowadzić równomiernie. Olejek może być również stosowany do masażu całego ciała.